
 

 

PORTARIA Nº 229/2024                                                      EM 10 DE ABRIL DE 2024 
 
 
 

Nomeia a Comissão de Avaliação e Seleção do 

Edital de Chamamento Público nº 01/2024 – 

Seleção Simplificada de Jurados – SECULT 

Penaforte – I Concurso de Culinária e 

Fotografia e dá outras providências correlatas. 

 
 

                              O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 60, XIII da Lei Orgânica Municipal; 

 

 

                           CONSIDERANDO, a Lei Complementar 195 – Lei Paulo Gustavo, de 
08 de Julho de 2022 e Decretos nº 11.453, de Março de 2023 e nº 11.525, de 11 de 
Maio de 2023; 

 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º: DESIGNAR, os membros abaixo indicados para comporem a Comissão 

de Avaliação e Seleção do Edital de Chamamento Publico nº 01/2024 – Seleção 

Simplificada de Jurados – SECULT Penaforte – I Concurso de Culinaria e Fotofrafia. 

  

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO 

 

MEMBRO: LEVI SANTOS CÂNDIDO  

CPF: 074.329.633-80 

 

MEMBRO: JOYCE ADRIANE ALVES MUNIZ 

CPF: 069.979.153-70 

 

MEMBRO: MARIA DEVANI DE OLIVEIRA CAVALCANTE 

CPF: 192.001.374-15 

 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrario. 

 

PUBLIQUE-SE 



 

 

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, estado do Ceará, em 10 de Abril de 2024. 

 

 

 

RAFAEL FERREIRA ANGELO 

Prefeito Municipal  


	PORTARIA Nº 229/2024                                                      EM 10 DE ABRIL DE 2024
	R E S O L V E

